
COMUNE DI RIBERA

(Lìbero Consorzio Comunale di Agrigento)
III Settore - Ufficio Tributi

Ufficio Tributi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 3 C)/ DEL /<S/o 4/ ̂

Oggetto: Liquidazione di spesa di €7.320,00 a favore di ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. per
predisposizione stampa e imbustamelo per attività di accertamento per una annualità per tutti i
tributi; CIG: ZA516EDE79 (decorrenza dei termini di pagamento 16/03/2016 protocollo generale
n. 4961)

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE

Vista la determinazione dirigenziale n. 291 del 09/11/2015 con la quale è stata impegnata la somma
complessiva di €7.320,00 di cui € 6.000,00 per imponibile ed €1.320,00 per IVA dal capitolo
10140305 art.l lmp.1614/15 sub 2 occorrente per il pagamento del servizio di predisposizione,
stampa e imbustamento per l'attività di accertamento per una annualità per tutti i tributi;
Vista la fattura n. 2016900115 del 29/02/2016, acquisita al protocollo generale di questo comune in
data 16/03/2016 al numero 4961 per un importo di €7.320,00 IVA inclusa al 22%;
Visto il DURC on-line protocollo 1NA1L_2630881 del 26/02/2016 valido fino al 25/06/2016, dal
quale si evince la regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL della ditta ENGINEERING
S.p.A.;
Dato atto che la presente procedura è registrata presso l'ANAC ex Autorità per la Vigilanza sui
Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture, con il CIG numero [ZA516EDE79]:
Che si ritiene doveroso liquidare alle suddetta ditta l'importo spettante considerato la regolarità
della documentazione probatoria allegata al presente atto;
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs 18.08.2000 n.267;
Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con delibera
di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Liquidare l'importo di somma di €6.000,00 (al netto dell'lVA di €1.320,00 versata dal
committente ai sensi dell'art. 17-ter del DPR 633/72) in favore della ditta ENGINEERING TRIBUTI
S.P.A, C.F./P.1VA 01973900838, con sede in Via Giovanni Battista Trener n. 8, 38100 Trento da
accreditare come specificato nell'allegata fattura;



2) Prelevare la somma complessiva di €7.320,00 dal capitolo 10140305 art.l Imp. 1614/15 sub 2 di
dare atto che per effetto della suddetta liquidazione, la situazione contabile della somma impegnata
risulta essere la seguente:

Capitolo 10140305 art.l Imp. 1614/15 (Somma Impegnata) €21.594,00
Pagamenti effettuati €4.880,00
Pagamento da effettuare con il presente atto €7.320,00
Somma Residua €9.394,00

3) Precisare che la data di decorrenza per il calcolo del tempo medio dei pagamenti del presente
provvedimento è quella del 16/03/2016;

ALLEGATI:

- Copia determinazione dirigenziale n. 291 del 09/11/2015
- Fatture elettroniche n. 2016900115 del 29/02/2016

- DURO on-line in corso di validità

ALLA CIVICA RAGIONERIA per quanto di competenza

Il Responsabile de>^Proepdimento
(Aw. Giovi

Il Dirigenti ìli Settore
(Dott.^ffi le Gallo)


